МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4»

ПРИКАЗ

г.Рассказово

10.01.2025г.                                                                                                   №10

О проведении итогового собеседования по русскому языку в 9-х классах

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки

Тамбовской области от 22.11.2024 №3617 «О подготовке и проведении
итогового собеседования по русскому языку в 9 классе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать и провести 12 февраля 2025 года в период образовательного

процесса итоговое собеседование по русскому языку (далее – итоговое

собеседование)  для обучающихся  9 классов  на базе корпуса 1, корпуса 2,

корпуса 4, корпуса 5, корпуса 6.

2.Назначить ответственными организаторами при проведении итогового

собеседования

в корпусе 1 заместителя директора по УВР Кобзеву И.П.

в корпусе 2 заместителя директора по УВР Луневу С.С.

в корпусе 4 заместителя директора по УВР Краснову Л.В.

в корпусе 5 заместителя директора по УВР Иванову Л.Е.

в корпусе 6 заместителя директора по УВР Федосееву С.А.

3.Ответственным организаторам в корпусах:

3.1. обеспечить информирование участников итогового собеседования и их

родителей (законных представителей) под подпись о местах, сроках, порядке

проведения, о ведении во время проведения итогового собеседования

аудиозаписи ответов участников итогового собеседования, о времени и месте

ознакомления с результатами итогового собеседования, а также о результатах

итогового собеседования, полученных участниками итогового

собеседования;

3.2. совместно с техническими специалистами

3.2.1.обеспечить техническую поддержку проведения итогового

собеседования в соответствии с рекомендациями по техническому

обеспечению;

3.2.2.организовать внесение результатов оценивания экспертами ответов

участников итогового собеседования из протоколов оценивания в ПО «ГИА-

9 Школьный офис 2025 (итоговое собеседование);

3.3. обеспечить в день проведения итогового собеседования корректировку

текущего расписания учебных занятий, в том числе с применением

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий;

3.4. обеспечить проведение итогового собеседования в соответствии с

Порядком проведения и проверки итогового собеседования;

3.5. в случае необходимости обеспечить проведение санитарно-

эпидемиологических (профилактических) мероприятий при проведении

итогового собеседования;

3.6. обеспечить ознакомление под подпись специалистов, привлекаемых к

проведению и проверке итогового собеседования, о порядке проведения и

проверки итогового собеседования;

3.7. обеспечить ознакомление под подпись участников итогового

собеседования и их родителей (законных представителей) о местах и сроках

проведения итогового собеседования, о Порядке проведения, о ведении во

время проведения итогового собеседования аудиозаписи ответов участников,

о времени и месте ознакомления с результатами итогового собеседования , а

также о результатах итогового собеседования, полученных участниками.

3.8. обеспечить информационную безопасность при получении текстов, тем и

заданий итогового собеседования.

4.Утвердить список специалистов, привлекаемых к проведению и проверке

итогового собеседования (Приложение 1).

5. Утвердить список учащихся 9 классов – участников итогового

собеседования (Приложение 2).

6. Классным руководителям 9 классов Литвиненко Е.Н., Клубникиной Л.Н.,

Малышевой С.Ю.,  Лобкова Е.И., Сазоновой Е.А., Шигаревой Н.А.,

Косогорцевой В.М., Зубовой А.В., Казеевой О.В.

6.1.провести инструктаж с учащимися 9 классов по правилам поведения во

время проведения итогового собеседования;

6.2.обеспечить явку обучающихся, наличие у каждого обучающегося,

участвующего в собеседовании, паспорта;

6.3.обеспечить порядок в кабинетах, в которых учащиеся 9 классов ожидают

очереди для участия в итоговом собеседовании.

7.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР  Балыбину С.Н.

Директор школы                                               А.П.Кондрашов

 Приложение 1

к приказу по МБОУ СОШ №4

от .01.2025г. №

Список специалистов, привлекаемых к проведению и проверке

итогового собеседования

Эксперты при проведении итогового собеседования

Корпус 1

№

п/п

ФИО Должность

1.  Герасимова Е.А. Учитель русского языка и литературы

2.  Косорылова С.В. Учитель русского языка и литературы

Корпус 2

№

п/п

ФИО Должность

1.  Григорьева М.С. Учитель русского языка и литературы

2.  Фролова О.В. Учитель русского языка и литературы

Корпус 4

№

п/п

ФИО Должность

1.  Бурашникова Т.Ю. Учитель русского языка и литературы

2.  Житенёва С.Е. Учитель русского языка и литературы

Корпус 5

№

п/п

ФИО Должность

1.  Рязанова С.Н. Учитель русского языка и литературы

2.  Алпацкая А.В. Учитель русского языка и литературы

3.  Горелкина А.С. Учитель русского языка и литературы

4.  Балалыкина И.А. Учитель русского языка и литературы

5.  Солопова Н.Е. Учитель русского языка и литературы

6.  Стрижкова Н.В. Учитель русского языка и литературы

7.  Шуваева Н.В. Учитель русского языка и литературы

Корпус 6

№

п/п

ФИО Должность

1.  Беляева О.В. Учитель русского языка и литературы

2.  Бербешкина Л.А. Учитель русского языка и литературы

Экзаменаторы-собеседники при проведении итогового собеседования

Корпус 1

№

п/п

ФИО Должность

1.  Максимова И.В. Учитель начальных классов

2.  Мухортова С.И.  Учитель начальных классов

Резерв

3.  Панкова Е.Э. Учитель начальных классов

Корпус 2

№

п/п

ФИО Должность

1.  Дерябина И.Е. Учитель начальных классов

2.  Холина Е.В. Учитель начальных классов

Резерв

3.  Пазуратий С.Ю. Учитель английского языка

Корпус 4

№

п/п

ФИО Должность

1.  Григорьева Т.И. Учитель немецкого языка

2.  Гиренко О.Ю. Учитель английского языка

Резерв

3.  Спирянина А.Ю. логопед

Корпус 5

№

п/п

ФИО Должность

1.  Носкова Е.В. Учитель начальных классов

2.  Казакова О.П. Учитель начальных классов

3.  Владимирова Ю.В. Учитель английского языка

4.  Гриднева Е.Е. Учитель английского языка

5.  Аброськина И.В. Учитель начальных классов

6.  Тумина Е.В. Учитель начальных классов

7.  Полуэктова И.В. Учитель начальных классов

Резерв

8.  Петрова Ж.В. Учитель начальных классов

9.  Полякова Т.В. Учитель начальных классов

Корпус 6

№

п/п

ФИО Должность

1.  Салтыкова Л.П. Педагог- организатор

2.  Шукан Т.А. Учитель истории и обществознания

Резерв

3.  Краснова Н.В. Учитель иностранного языка

Технические специалисты при проведении итогового собеседования

№

п/п

Корпус ФИО Должность

1.  1 Слепцов А.В. Учитель информатики

2.  2 Васильева С.Ю. Учитель информатики

3.  4 Бурашников А.С. Системный администратор

4.  5 Иванова Л.М. Учитель информатики

5.  Сазонов В.В. Зам.директора по информатизации

6.  6 Подшивалин Е.А. Учитель информатики

Организаторы при проведении итогового собеседования

Корпус 1

№ п/п ФИО Должность

1.  Свиридова С.А. Педагог-организатор

2.  Чебану Ю.К. Учитель начальных классов

Корпус 2

№ п/п ФИО Должность

1.  Кобзева Л.В. Воспитатель ГПД

2.  Колотовкина И.А. Педагог дополнительного образования

3.  Куданова О.В. Учитель технологии

4.  Савина Г.Д. Зам.директора по соц.работе

5.  Синелёва К.К. Педагог-психолог

6.  Ульихина К.А. Учитель начальных классов

Корпус 4

№ п/п ФИО Должность

1.  Мартын И.Ю. Учитель физкультуры

2.  Карпова В.В. Воспитатель

3.  Краснова С.В. Учитель технологии

Корпус 5

№ п/п ФИО Должность

1.  Шатилова Е.А. Педагог-психолог

2.  Саяпина И.А. Педагог-психолог

3.  Калуга С.В. Зав. библиотекой

4.  Барашева О.В. Воспитатель

5.  Давыдова О.Ю. Воспитатель

6.  Рудакова Т.А. Воспитатель

7.  Игнатова С.В. Воспитатель

8.  Кудрявцева И.А. Дефектолог

9.  Миронов Д.С. Учитель физической культуры

10.  Шолохова Т.А. Учитель физической культуры

Корпус 6

№ п/п ФИО Должность

1.  Евстратова С.В. Учитель начальных классов

2.  Сухова И.А. Учитель- логопед

3.  Колмыкова О.Е. Учитель биологии

Приложение 2

к приказу по МБОУ СОШ №4

от10.01.2025г. №10

Список учащихся 9 классов – участников итогового собеседования

9а класс

1. Байрамова  Василиса Кирилловна

2. Балыбин Михаил Николаевич

3. Горева  Мария Леонидовна

4. Грибков Кирилл  Андреевич

5. Гуреева София  Сергеевна

6. Дьяков Владимир Олегович

7. Еремеева Надежда Ивановна

8. Ермаков Никита Олегович

9. Калашников Максим Сергеевич

10. Карев Иван Дмитриевич

11. Катаев Владислав  Сергеевич

12. Качурина Полина Анатольевна

13. Кобзева Валерия  Алексеевна

14. Кречетов Егор Николаевич

15. Купцов Олег Максимович

16. Лопухова Варвара Сергеевна

17. Малинин Дмитрий Алексеевич

18. Милосердов Кирилл Александрович

19. Попов Павел Юрьевич

20. Приказчикова Евгения Викторовна

21. Ханин Никита Александрович

22. Шестакова Полина Ильинична

23. Широков Никита Сергеевич

9б класс

1. Балакина Полина Сергеевна

2. Бирюков Павел Николаевич

3. Броздняков Артём Александрович

4. Воскресенская Елизавета

Михайловна

5. Гарькин Антон Олегович

6. Говердовская Елена Дмитриевна

7. Дунаева Кира Александровна

8. Захаров Максим Андреевич

9. Исаева Аделина Антоновна

10.  Ланин Вадим Алексеевич

11.  Милосердова Елена Федоровна

12.  Протасова Софья Вячеславовна

13.  Резник Дарья Александровна

14.  Рязанов Никита Андреевич

15.  Самылина Анна Денисовна

16.  Сарыев Кирилл Сергеевич

17.  Сафонов Михаил Игоревич

18.  Селиверстов Кирилл Сергеевич

19.  Скобеев Кирилл Ильич

20.  Скрипко Егор Сергеевич

21.  Степанов Никита Максимович

22.  Стромов Алексей  Дмитриевич

23.  Терентьев Никита Алексеевич

24.  Хлопотина Екатерина

Александровна

25.  Чернецкий Артём Иванович

26.  Яковлева Виктория Александровна

9в класс

1. Артамонова Александра Андреевна

2. Белозеров Дмитрий Станиславович

3. Богданова Ксения Сергеевна

4. Болдин Сергей Дмитриевич

5. Гаврилова Екатерина  Алексеевна

6. Герасимов Александр Владимирович

7. Деришев Максим Юрьевич

8. Дицкий Кирилл Вячеславович

9. Золотов Андрей Андреевич

10.  Искандарян Давид Грантович

11.  Калугина Диана Даниловна

12.  Китайцев Семен Владимирович

13.  Киченко Виктория Андреевна

14.  Котова Софья Олеговна

15.  Купцова Ирина Алексеевна

16.  Парчинов Василий Владимирович

17.  Пешков Алексей Максимович

18.  Пузин Александр Игоревич

19.  Пустовалова Ангелина Денисовна

20.  Ряховских Мария Сергеевна

21.  Тамахин Кирилл Денисович

22.  Тармышев Дмитрий Богданович

23.  Токарева Ирина Александровна

24.  Федячкин Андрей Александрович

25.  Халявина Олеся Юрьевна

26.  Хребтова Мария Алексеевна

27.  Хрипунов Дмитрий Андреевич

28.   Часовских Светлана Алексеевна

9 г класс

1.Балаганов Станислав Николаевич

2.Балыбина Василиса Владимировна

3.Беленов Александр Валерьевич

4.Голубчикова Юлия Владиславовна

5.Григров Сергей Игоревич

6.Деев Дмитрий Андреевич

7.Евдокимов Илья Михайлович

8.Ерофеева Вероника Андреевна

9.Есипов Даниил Александрович

10.Каретникова Дарья Сергеевна

11.Коростелева Александра Андреевна

12.Косарева Ульяна Сергеевна

13.Липовская Анастасия Викторовна

14.Минеев Григорий Максимович

15.Минеева Пелагея Максимовна

16.Мордвинцева Наталья Владимировна

17.Панков Владимир Константинович

18.Савостин Иван Романович

19.Скупов Алексей Олегович

20.Скуратова Анастасия Алексеевна

21.Соломатин Сергей Анатольевич

22.Смоян Ишхан Шамилович

23.Стромова Полина Игоревна

24. Соколов Егор Сергеевич

25.Тихонова Татьяна Александровна

26.Толстых Артем Игоревич

27. Ткачук Евгения Сергеевна

28.Федорова Ульяна Александровна

9е класс

1. Антипова Ксения Дмитриевна

2. Арестов Дмитрий Олегович

3. Балыбин Руслан Юрьевич

4. Верятин Максим Дмитриевич

5. Геворгян Камилла Ишхановна

6. Горелкина Виктория Родионовна

7. Гриднева Алина Денисовна

8. Дегтярёва Кира Витальевна

9. Евсеев Матвей Александрович

10. Зарицкая Александра Александровна

11. Зенина Ангелина Александровна

12. Казаков Кирилл Юрьевич

13. Коровник Элина Сергеевна

14. Крицкая Диана Андреевна

15. Крылова София Сергеевна

16. Куксов Иван Геннадьевич

17. Ларин Иван Тимурович

18. Логинов Арсений Алексеевич

19. Марков Максим Дмитриевич

20. Мордвинцева Ксения Дмитриевна

21. Мудрецов Игорь Дмитриевич

22. Попов Максим Дмитриевич

23. Родионова Мария Сергеевна

24. Рыков Никита Олегович

25. Садовникова Алина Андреевна

26. Сизов Артём Александрович

27. Соколов Михаил Александрович

28. Чернышева Елизавета Павловна

29. Щербакова Дарья Павловна

9ж класс

1. Алпацкий Захар Сергеевич

2. Багиров Тимур Ильгасович

3. Болтунов Кирилл Сергеевич

4. Верятин Николай Дмитриевич

5. Дубовик Владислав Юрьевич

6. Зюканова Ксения Александровна

7. Кабанов Дмитрий Игоревич

8. Копейкина Вероника Николаевна

9. Косогорцев Егор Александрович

10. Кошелев Иван Артемович

11. Кунаков Вадим Сергеевич

12. Лёвин Сергей Витальевич

13. Литунова Каролина Юрьевна

14. Малинина Александра Александровна

15. Матыцин Николай Сергеевич

16. Моисеев Дмитрий Антонович

17. Нищев Алексей Олегович

18. Новгородов Артём Михайлович

19. Носов Дмитрий Сергеевич

20. Парамонова Марина Александровна

21. Ситникова Арина Александровна

22. Соколинская Софья Николаевна

23. Ушаков Ярослав Сергеевич

24. Федорова Варвара Васильевна

25. Федосеев  Данил Ильич

26. Хомуткова Виктория Андреевна

27. Хулина Александра Сергеевна

     28.Шелдовицына Дарья Сергеевна

9з класс

1.   Балыбина Софья Алексеевна

2. Бойко Мария Владимировна

3. Дрыкина Софья Алексеевна

4. Емельянова Софья Антоновна

5. Заволоснова Илона Александровна

6. Ковыршин Никита Владимирович

7. Коскин Виталий Игоревич

8. Любимов Вениамин Геннадьевич

9. Михалев Максим Игоревич

10. Паршутин Андрей Александрович

11. Плотникова Варвара Сергеевна

12. Поздняков Игорь Дмитриевич

13. Попова Полина Сергеевна

14. Протасова Ольга Дмитриевна

15. Порошин Матвей Владимирович

16. Рыбин Алексей Олегович

17. Рыбина Александра Олеговна

18. Ситникова Арина Дмитриевна

19. Ситников Владислав Сергеевич

20. Сорокина Арина Андреевна

21. Спасский Кирилл Романович

22. Степанова Анастасия Сергеевна

23. Черкасова Александра Сергеевна

24. Шарапов Даниил Алексеевич

25. Шатилова Ирина Олеговна

26. Ширяева Анастасия Андреевна

Щитов Арсений Дмитриевич

9и класс

1. Антимонов Артём  Иванович

2. Афанасьева Анастасия

3. Безгина Любовь Александровна

4. Бердников Егор Сергеевич

5. Гасанов Вусал Вугарович

6. Губанов Александр Александрович

7. Дёмин Григорий Романович

8. Дударева Юлия Николаевна

9. Керимов Наби Тахирович

10. Корчагина Виктория Андреевна

11. Морозова Ксения Андреевна

12. Медведев Николай Максимович

13. Мико Ирина Сергеевна

14. Михайлов Ярослав Александрович

15. Павлова Мария Дмитриевна

16. Першин Артём Олегович

17. Поплевина Маргарита Сергеевна

18. Саблина Елизавета Алексеевна

19. Ситникова Алеся Николаевна

20. Тетушкин Никита Алексеевич

21. Филатова София Сергеевна

22. Хлопотина Екатерина Романовна

23. Чиликина Ксения Антоновна

24. Шепелёва Екатерина Сергеевна

25. Шитикова Арина Алексеевна

26. Ширшов Тимофей Дмитриевич

27. Шмаков Евгений Андреевич

28. Шубин Кирилл Александрович

29. Юмашев Ярослав Викторович

9к класс

1. Ефимкин Артём Алексеевич

2. Золотов Роман Андреевич

3. Исаева Ксения Александровна

4. Ковешников Илья Викторович

5. Козлов Евгений Олегович

6. Косачев Максим Сергеевич

7. Минасян Артур Владимирович

8. Миронов Никита Сергеевич

9. Монькина Ирина Юрьевна

10. Новская Владислава Борисовна

11. Пешкова Диана Алексеевна

12. Рудакова Елизавета Викторовна

13. Рыжкова Альбина Дмитриевна

14. Ситникова Анна Алексеевна

15. Смолянов Андрей Константинович

16. Сучкова Полина Сергеевна

17. Толстов Илья Олегович

18. Цыпулин Вадим Александрович

19. Шелешнев Кирилл Романович

      20. Ясаков Елисей Александрович

		2025-01-10T12:24:29+0300
	Кондрашов Анатолий Петрович